第１１回宮城県景観審議会

日時：令和２年７月１０日（金）

午後１時３０分から

場所：宮城県行政庁舎４階 特別会議室

次    第

１ 開 会

２ 議事録署名人の指名

３ 議 題

  仙南地域広域景観計画（案）について

・仙南地域における広域景観形成とスケジュールについて

・仙南地域広域景観計画（案）について

４ その他

５ 閉 会

【配布資料】

・次第

・出席者名簿

・座席表

・資料１ 仙南地域広域景観計画策定の目的等と前回審議会の審議事項

・資料２ 令和元年度以降の仙南地域広域景観計画策定のスケジュール

・資料３ 仙南地域広域景観計画の体系

・資料４ 仙南地域広域景観計画（案）

・資料４参考資料 仙南地域広域景観計画の概要

・参考資料 仙南地域広域景観マスタープラン（案）

・参考資料 第１０回宮城県景観審議会会議録